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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-DW-2079

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Kobierzyce

Dzielnica Bielany Wrocławskie

Liczba pokoi 5

Pow. całkowita [m2] 146.00 m²

Kaucja zabezp. 17200

Cena/m2 58.90

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Gaz jest

Otoczenie zabudowa jednorodzinna

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Alarm nie

Winda nie

Tarasy taras

Drzwi antywłamaniowe nie

Kanalizacja tak

==== KONTAKT MAGDALENA CECOTKA TEL: 500195544
===

DOM,  W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ, UMEBLOWANY, 
DWUPIĘTROWY,  5 POKOJOWY  WRAZ SALONEM Z
OTWARTĄ KUCHNIĄ,  2 ŁAZIENKI, GARAŻ, TARAS,
OGRÓD 

TEREN OGRODZONY, ROLETY ANTYWŁAMANIOWE

 MIEJSCOWOŚĆ  BIELANY WROCŁAWSKIE CICHA I
SPOKOJNA OKOLICA,  SZYBKI DOJAZD NA A4 I
OBWODNICĘ, PRZYSTANKI I  PKP
SZKOŁY I PRZEDSZKOLA

REKREACJA:  PLAC ZABAW, ZAMEK TOPACZ- SPA, POLE
GOLFOWE, SZKÓLKA PIŁKARSKA, TERENY ZIELONE,
STAW, CENTRUM SAUNOWO BASENOWE,  KIERYNEK
PARTYNICE - TOR WYŚCIGÓW KONNYCH I TOR
WSPINACZKOWY.

DOM Z 2013R

Polecam Państwu do najmu komfortowy, dom,  idealny dla
rodziny jak i dla klienta biznesowego 
Powierzchnia całkowita domu ok  146m2 
Powierzchnia działki ok 260m2
Parter domu : salon z otwartą kuchnią, wyposażoną w
niezbędny   sprzęt AGD, wiatrołap  z wyjściem do garażu, 
łazienka  z prysznicem, 
W salonie stół  jadalniany rozkładany, krzesła, wypoczynek
 Z salonu wyjście na ogród i na  taras

Piętro: 3 sypialnie w tym 2  z balkonami, widna łazienka  z
wanną 

N i e r u c h o m o ś ć

Opłaty wg liczników prąd, gaz, woda

Garaż w bryle

Balkon jest

Liczba balkonów 2

Powierzchnia działki [m2] 260.00

Zagosp. działki zagospodarowana

Ogrodzenie działki ogrodzona

Rok budowy 2014

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 5

Z d j ę c i a
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Poddasze: duży jasny  pokój sypialniany  i składzik 

W pokojach łóżka i szafy, 

Cena :
8600 zł  - czynsz najmu + opłaty ok  1.000zł + kaucja ( 2
miesięczna )
Ogrzewanie gazowe
Minimalny okres najmu - 12 mcy 
biuro pobiera jednorazowo wynagrodzenie 
 
Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.

REWELACYJNA NIERUCHOMOŚĆ I LOKALIZACJA 

 Kontakt: Magdalena Cecotka 500195544,
magdalenacecotka11@gmail.com

Więcej ofert i zdjęć na
stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak
niekiedy, z przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja
nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na
podstawie oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o
traktowanie ich orientacyjnie. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest
wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością
biura AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie,
powielanie, przetwarzanie zarówno w całości  jak i  w
części jest zabronione
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